AIMUHUCTPALUA
POCCOIMIAHCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOT' O PAMMOHA
BOPOHEXKCKOM OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

oT No

r. Poccomin

(0] BHECEHUHU M3MEHEeHU B

NMOCTAHOBJICHHE aIMHUHHUCTPALMH
Poccomanckoro MYHHMIUIIAJIBHOI'O
paiiona or 13.10.2020 Ne 1108 «O0
yTBEepPKACHUMN MYHHIMIIAJIbHOH
NMPOrpaMMbl Poccomanckoro
MYHULMIIAJIBHOTO paiiona

«ConuajabHasi MOAACPIKKaA I'PANKIaH»

B coorBerctBUM ¢ pemeHueMm ceccun (CoBeTa HApOJHBIX JIEMYTATOB
Poccomanckoro myHununansHoro paiiona ot 18.12.2024 Ne 105 «O BHeceHuu
U3MEHEHU B peuieHne ceccur CoBeTa HAapOAHBIX JAEMYTaToB PoccolaHCKoro
MyHHUIIUTAIbHOTO paiioHa ot 20 pexabps 2023 roma Ne 42 «O Oromxere
Poccomanckoro mynuiunansHoro paiioHa Ha 2024 roa U Ha IUJIAHOBBIM MEPUOT
2025 wu 2026 romoB», pemeHueM ceccu CoBeTa HApOJHBIX JIEMYTaTOB
Poccomanckoro MmyHununaisHoro paiiona ot 25 mexadbpst 2024 roga Ne 119 «O
O0romkere Poccomanckoro MyHUIIMIIATRHOTO paiioHa Ha 2025 roa U Ha TUIAHOBBIH
nepuona 2026 u 2027 rogoB», NOCTAHOBICHUEM aJMUHUCTpanuu Poccomranckoro
MyHULUNANbHOrO paiioHa ot 15.10.2013 No 2401 «O mnopsiake pa3zpaboOTKw,
peanuzaliii U OLEHKH  APGEKTUBHOCTH  MYHUIUMAIBHBIX  IpOrpamm

Poccomranckoro  MyHMIMNAIBHOTO paiioHa», a TaKkKEe B LENAX aKTyalu3aluu
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OIO/DKETHBIX ACCUTHOBAaHMM MYHUUMIAIBHOM mporpammbl  Poccomranckoro
MYHULANIAIBHOrO paiioHa «CouuanbHas MOANEPKKA T'PaKIaH», aIMHUHUCTPALMS
Poccomranckoro MyHUIMITIAIIBHOTO pAiOHA MO CTAHOBJ A € T:

1. BHectu B OpWIOKEHHME K MOCTAHOBIEHUIO  AJMUHUCTPALUU
Poccomanckoro wmyHunumnanbHoro paiiona ot 13.10.2020 Ne 1108 «O6
YTBEPKIACHUN MYHMIMIIAJIBHON INporpaMMbl PoccomaHCKOro MyHULIHANAIBHOTO
paiiona «CouuanpHas nojjepxka rpaxiaan» (manee — Ilporpamma) ciepyromue
U3MEHEHUS:

1.1. B macnopre Ilporpammbl u3noxuTh pazgen «OObeMbl U HMCTOUHUKHU
(uHAHCUPOBAHUS MYHUIIMIAILHON NPOrpaMMbl (B AEHCTBYIOMIMX HEHAX KaXI0TO
ro/ia peaju3aluy MyHULIUNIAIBHOW POTPaMMBbl)» B CIEAYIOLIEH pPEAaKIINU:

«

O0bembI 1 Bcero no MynununansHON IPOrpamMme, B TOM YHCIIE 10 UCTOYHUKAM
HUCTOUYHUKH (hMHAHCHPOBAHMS U TOaM peaju3alyu (ThIC. pyoei):
(buHaHCUpPOBaHUS I'on | Beeromo @enepanen | O6nacTtHOW | MyHMIMIAIbHBIN
MYHHUIATATEHOM Oro/KeTaM | bIM OFOIDKET | OFOIKET 010 IKeT
IIporpammsl (B Bcero 83760,5 705,0 11578,7 71476,8
JIEMCTBYIONIMX 1IE€HAX 2021 8 253,2 0,0 2872,3 5380,9
Ka)kJI0To TroJa 2022 9574,6 0,0 1 305,8 8 268,8
peanu3anuu 2023 13 568,4 705,0 36674 9196,0
MYHHULUIATEHOM 2024 15279,3 0,0 3733,2 11546,1
IPOrpaMMbl) 2025 12275,0 0,0 0,0 12275,0
2026 12405,0 0,0 0,0 12405,0
2027 12405,0 0,0 0,0 12405,0

».

1.2. B macnopre Ilonnporpammel 1 «Pa3BuTue Mep conuaibHON MOAAEPKKU

OTJIEIBHBIX KaTeropui rpaxman» [Iporpammbl u3noxkuTh pazgen «OO0beMbl U

MCTOYHUKHN (DMHAHCUPOBAHUS TMOANPOrPaMMbI (B JEUCTBYIOMIUX IEHAX KaXXIOTO
rojia peaju3aluyu MyHUIUAIBHOW MOIMPOTPAMMBI)» B CIEAYIOEH peaaKIUu:

«
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OOBbeMBbl M HCTOYHHUKH
(dbuHaHCHPOBAHUS
MIOANPOrPAMMBI (B
JIEMCTBYIOIIMX LIEHAX
Ka)KJ]0ro rojia
peanuzanuu
MIOANPOrPAMMBI)

Bcero no noamnporpamMmme, B TOM 4UCJI€ IO UICTOYHUKAM (bI/IHaHCI/IPOBaHI/I}I

Y TOJIaM peanu3aiui (ThIC. pyOiei):

Ton Bcero no ®enepansy | OGmacTHOU MyHuuunansH

Or0[KEeTaM | bIH OIOIKET | OIOKET BIii OIOMKET
Bceero 70994,4 705,0 1666,3 68623,1
2021 6 748,6 0,0 1 666,3 5082,3
2022 79425 0,0 0,0 79425
2023 9500,3 705,0 0,0 8 795,3
2024 11088,0 0,0 0,0 11088,0
2025 11825,0 0,0 0,0 11825,0
2026 11945,0 0,0 0,0 11945,0
2027 11945,0 0,0 0,0 11945,0

1.3. B macnopre Ilognporpammbr 2

».

«[loBbiienne 3 PexkTuBHOCTU

MyHPIIIPIHaJIBHOﬁ MNOAACPKKHN COLUAJIBHO OPUCHTUPOBAHHBIX HCKOMCPUYCCKUX

OpraHu3aIun»

(UHAHCUPOBAHUS TOANPOTPAMMBI

[Iporpammsl

N3JI0KHUTD

pasnen

«O0BEMBI

151

HNCTOYHUKH

peanu3aiu MyHUIIUITAIBHOW MOPOTPAMMBI)» B CIIEAYIONEeH peaaKIuu:

«

(B IEUCTBYIOIIMX I€HAX KaXKIOro roja

OOBEMEBI 1 HICTOYHHUKH
(hvHAaHCHPOBaHUS
MOAMPOrPaMMEI (B
JCHCTBYIONIUX [IEHAX
Ka)KJ[0TO To/1a
peali3anuu
ITOAMPOrPAMMBI )

Bcero o mogmnporpamme, B TOM 4HCIIe IO UCTOUHUKAM
(hMHAHCHPOBAHMS U TOaM peaau3alyu (ThIC. pyoei):
T'on Bcero no Oenepans | OGmacTHOU MyHuIIATIAT
Oro/pKeTaM | BIid OIO/KET | OromKeT BHBIN
OromKeT
Bcero 12766,1 0,0 9912,4 2853,7
2021 1504,6 0,0 1 206,0 298,6
2022 1632,1 0,0 1305,8 326,3
2023 4 068,1 0,0 36674 400,7
2024 4191,3 0,0 3733,2 458,1
2025 450,0 0,0 0,0 450,0
2026 460,0 0,0 0,0 460,0
2027 460,0 0,0 0,0 460,0

1.4. Tlpunoxenune 4 k [IporpamMmme H3IOKUTH B

MPUIIOKEHHUIO.

».

HOBOW PEAAKIMU COTJIACHO
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2. Otneny no ¢unancam (A.W. T'onpeB) obecneunTh (PUHAHCHPOBAHUE
Meponpusatuii [Iporpammel B paMKax YTBEP:KJIEHHOTO OIO)KETa Ha O4YepeaHOU
(bMHAHCOBBII IO/l U MJIAHOBBINA MEPUO/I.

3. OnyOnukoBaTh HacToOsllee IMOCTaHOBIEHHE B raszere «Poccomanckui
Kypbep» U pa3MECTUTh Ha OpUIIAIbHOM caiiTe B ceTu HTepHeT.

4. KoHTpoJib 32 UCHOJHEHUEM HACTOSILEr0 MOCTAHOBJIECHUS BO3JIOXKHUTHh Ha

3aMCCTUTCIIA TJIaBbl AIMUHUCTPAIIUN Kucens M.C.

['maBa agMuHHCTpaLu P.H. bepecnes



oT

Pacxopp! 6romxera PocconaHnckoro MyHMIIMITAIBHOTO paiiloHa Ha pealn3aliio MyHUIIMIAIBHON MpOTrpaMMbl
Poccomanckoro MmynuunansHoro paiona "ConuanbHas NOJIEpKKa Ipakaas"

[Ipunoxxenue
K [IOCTAaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUN
Poccomanckoro MyHMIIMIIAIBHOTO palioHa

Ne

[Tpunoxxenue 4

K MYHULUIIAJILHON IIpOrpamMme
Poccomanckoro MyHuIMNaIbHOTO
paitona «CounanbpHast MoJIepKKa rpaskIaH»

Haumenosa Pacxompsl Gr0/1KeTa, THIC. PYO.
OTB:TTTBGH B TOM YKCJIE T10 TOaM PEATU3aLMH MYHUIIMITAILHON IPOrpaMMbI
Hanven roro 2024 ron 2025 ron 2026t0n | 29?7
OBaHUE | HWCIOIHUTEI roj
MYHHALI i, B TOM YMCJI€ 110 HCTOYHMKAM B TOM YMCJIE 110 HCTOYHUKAM
MaJbHOK | WCIIOIHUTEN BCETO BCETO
mporpam | s - TJIaBHOTO (OromxeTH (6romkeTH
Crarve MBI, pacropsauT blE BlE
y
noanpor | ens cpeacts | Beero 2021 2022 ACCHUTHOBA ACCUTHOBA
pammel, OromKeTa ron ron 2023 rox Hus, Denep Hus,
ocHOBHO | Poccomanc npexycmo | JIbHBI OGH%CT Mecrrpiii | TPEAYCMO (Dez[elza 06“%“ MecTHbIIH
ro KOro TPEHHBIE 1 HO1 GIODKeT TPEHHBIC JIbHBIN HOH GroKeT
Meporp | MYHHIIMIA pelueHue Growk | Gromker peleHHeM Orowker | GromKeT
HATHS BHOTO M CHII o €T CH/JI o
paiiona Oro/KeTe OroKeTe
(manee - paiiona paiioHa
I'PEC)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 8 9 10 11 13 14
Mynun | «Coun | Beero B
WmajgbH | ambHas | Tom umcae | 83 760,5 8253,2 | 95746 | 13568,4 | 152793 0,0 37332 | 11546,1| 12275,0 0,0 0,0 | 12275,0 12 405,0 12 405,0
ast mogaep | mo I'PBC:
mporpa | Kka AIMWHHUCT
MMa Tpaxkaa | pauus
H» Poccoman
CKOT'0 4421,3 621,3 650,0 675,0 600,0 0,0 0,0 600,0 625,0 0,0 0,0 625,0 625,0 625,0
MYHUITATIA
JILHOTO
patioHa




Otaen no
¢uHaHCAM
aJMHUHUCTP
anuu
Poccomman
CKOTO
MYHUITATIA
JILHOT'O
paiioHa

79 319,2

76119

8924,6

12 893,4

14 679,3

0,0

37332

10 946,1

11 650,0

0,0

0,0

11 650,0

11 780,0

11 780,0

MKY
«lentpan
W30BaHHAas
Oyxranrep
us
YUpexaAeH
ui
KYyJIbTYPBI
n
aIMHUHHUCTP
aTHBHO-
X03511CTBE
HHOMU
JEeSITeIHHO
CTH»

20,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IToamp
orpamm
al

PazBur
ne Mep
comman
bHOH
oaaep
KKHU
OTHETb
HBIX
KaTero
puit
rpaxmaa
H

Bcero B
TOM YHCIIE
no I'PBC:

70 994,4

6 748,6

79425

9500,3

11088,0

0,0

0,0

11 088,0

11 825,0

0,0

0,0

11 825,0

11 945,0

11 945,0

AIMHUHHACT
parus
Poccoman
CKOT'O
MYHHUITATIA
JIBHOT'O
paiioHa

4 421,3

621,3

650,0

675,0

600,0

0,0

0,0

600,0

625,0

0,0

0,0

625,0

625,0

625,0

Otnen 1o
¢uHAHCAM
aIMHUHHUCTP
anun
Poccomran
CKOT'O
MYHUITATIA
JIBHOT'O

66 553,1

6 107,3

7292,5

8 825,3

10 488,0

0,0

0,0

10 488,0

11 200,0

0,0

0,0

11 200,0

11 320,0

11 320,0




patioHa

MKY
«llentpan
HM30BaHHAS
Oyxranrep
ust
yUpEKIACH
7171
KYJbTYpBI 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
u
aJIMUHHUCTP
ATUBHO-
X0341CTBE
HHOM
JeSITEIIBHO
CTH»
OcHoB | [lommar | Beero B
HOe BI K ToMm uucie | 66 553,1 6 107,3 | 72925 8825,3 | 10488,0 0,0 0,0 | 10488,0 | 11200,0 0,0 0,0 | 11200,0 11 320,0 11 320,0
Meponp | meHcus | mo I'PBC:
UATHE M Otgen 1o
11 MyHHL | (uHaHCAM
UIAIbH | aqMHHUCTD
BIM anuu
cayxa | Poccoman
LM CKOTO
Pocco mynurmma | 66 553,1 6 107,3 | 72925 8825,3 | 10488,0 0,0 0,0 | 10488,0 | 11200,0 0,0 0,0 | 11200,0 11 320,0/ 11 320,0
LIAHCK | JILHOT'O
oro pationa
MYHHIT
WIaNbH
oro
parioHa
OcHoB Comma | Bcero s
HOE JIBHBIE | TOM YHCIe 4421,3 6213 650,0 675,0 600,0 0,0 0,0 600,0 625,0 0,0 0,0 625,0 625,0 625,0
Mepornp | Beimuiat | mo I'PBC:
HATHE BI AIMUHHUCT
1.2 rpaxkjia | pamnuu
HaMm Poccoman
HMEIOIL | CKOTO 4421,3 6213 650,0 675,0 600,0 0,0 0,0 600,0 625,0 0,0 0,0 625,0 625,00 625,0
M MYHUITATIA
3BaHHUE | JILHOI'O
«Iloger | paiioHa




HBII

rpaxx/a
HUH
Pocco
IIAHCK
oro
MYHHII
HIAJILH
oro
paiiona
»
OcHoB Okazan | Bcero s
HOE ue TOM 4HCIIE 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mmeponp | aapecH | mo I'PBC:
USITHE on MKY
1.3 couman | «lleHTtpan
bHOH M30BaHHas
HOMOILl | Oyxrajirep
" us
rpaxkjia | yupekacH
HaM, 15471
HOPOXKU | KYABTYPBI
BaIOIIA | U
M Ha aJIMUHHUCTP
TEPPUT | aTHBHO-
opuu X03s51CTBE
Pocco | nmoid 200 200 0,0 0,0 00| 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IIAHCK | JeATEIBLHO
oro CTH»
MYHHUII
HITAJIH
oro
paiioHa
3a CYer
cpencT
B
MECTHO
ro
OroKE
Ta
onmp | TloBeiu | Beero B
orpamMm | eHue Tom uncine | 12 766,1] 1504,6 | 16321 4068,1 4191,3 0,0| 37332 458,1 450,0 0,0 0,0 450,0 460,0 460,0
a2 s¢pdexr | mo I'PBC:




uHocT | OTnmen mo
u ¢uHaHCAM
MYHUI] | aIMUHHCTD
WMajJbH | aluu
o Poccomman
MOJIJIEp | CKOro
JKKH MYHUITATIA
colyain | JIBHOrO
BHO pationa 12 766,1] 1504,6 | 16321 4 068,1 41913 0,0 37332 458,1 450,0 0,0 0,0 450,0 460,0 460,0
OpHUCHT
HUPOBaH
HBIX
HEKOME
pUecKu
X
opraHu
3a1Mii
OcuoB | Copeiic | Beero B
HOE TBUE Tom uncine | 12 766,1 1504,6 | 16321 4068,1 4191,3 0,0 37332 458,1 450,0 0,0 0,0 450,0 460,0 460,0
Meponp | pazsut | mo I'PBC:
UATHE HI0 U Otgen 1o
21 nopxaep | ¢punancam
KKa aIMHUHHUCTP
JeaTeNn | aumu
BHOCTH | Poccoman 12 766,1] 1504,6 | 16321 4068,1 4191,3 0,0 37332 458,1 450,0 0,0 0,0 450,0 460,0 460,0
00I1IeCT | cKoro
BEHHBIX | MYHHIIMIIA
OpraHu | JILHOTO
3a0Mi | paiioHa




	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

